
CD PROJEKT podsumowuje III kwartał 2023 roku 

 

III kwartał 2023 r. minął w CD PROJEKT pod znakiem przygotowań do premiery 

Widma Wolności. Duży dodatek do Cyberpunka 2077, który zadebiutował 26 

września br., otrzymał bardzo pozytywne recenzje zarówno od graczy, jak i 

przedstawicieli mediów branżowych. W dwa miesiące od premiery najnowsza 

produkcja studia CD PROJEKT RED sprzedała się w ponad 4,3 milionach 

egzemplarzy. 

 

– Jesteśmy bardzo zadowoleni z debiutu Widma Wolności. Udana premiera dodatku wraz z 

wprowadzającą szereg usprawnień aktualizacją 2.0 wyniosły rozgrywkę w Night City na 

jeszcze wyższy poziom jakościowy. To ważne osiągnięcie biorąc pod uwagę nasze plany na 

rozwój tej marki – mówi Adam Kiciński, Chief Executive Officer, Członek Zarządu CD PROJEKT. 

 

Podczas wydarzenia podsumowującego premierę Widma Wolności, które odbyło się 5 

października br., Zarząd CD PROJEKT ogłosił nawiązanie współpracy z globalną wytwórnia 

produkcji filmowych i telewizyjnych Anonymous Content. 

 

- Tak jak zapowiadaliśmy - chcemy rozwijać nasze franczyzy również poza obszarem gier 

wideo. Stworzenie aktorskiej produkcji w uniwersum Cyberpunka będzie projektem, który 

pozwoli nam dotrzeć do jeszcze szerszej grupy odbiorców. Cieszymy się, że w realizacji 

naszych ambicji wesprze nas tak doświadczony i renomowany partner jak Anonymous Content 

- mówi Michał Nowakowski, Chief Commercial Officer, Członek Zarządu CD PROJEKT. 

 

W III kwartale 2023 r. przychody Grupy CD PROJEKT wyniosły 443 mln zł. Skonsolidowany 

zysk netto osiągnął poziom 203 mln zł i był ponad dwukrotnie wyższy niż przed rokiem.  

 

- W omawianym okresie wypracowaliśmy bardzo solidne wyniki, co jest efektem udanej 

premiery Widma Wolności oraz świetnej sprzedaży bazowej gry Cyberpunk 2077. Marża netto 

segmentu CD PROJEKT RED przekroczyła 50%. Również GOG.COM ma za sobą bardzo mocny 

kwartał - przychody tego segmentu wzrosły w ujęciu rocznym o ponad 90%. To nasz najlepszy 

trzeci kwartał w historii Grupy CD PROJEKT - podsumowuje Piotr Nielubowicz, Chief Financial 

Officer, Członek Zarządu CD PROJEKT. 

 



Studio CD PROJEKT RED ogłosiło, że 5 grudnia swoją premierę będzie miał Cyberpunk 2077: 

Ultimate Edition. Zbiorcze wydanie gry Cyberpunk 2077 ukaże się na konsole Xbox Series X|S 

i PlayStation 5 oraz PC w dystrybucji cyfrowej oraz pudełkowej. Wraz z bazową grą obejmie 

ono dodatek Widmo wolności, aktualizację 2.0 i zawartość dodatkową do gry. 

 

Pełne sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej CD PROJEKT znajduje się na stronie: 

https://www.cdprojekt.com/pl/inwestorzy/centrum-wynikow/. 
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